１

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当す

開札の場所及び日時

午前１０時

２

１

２

３

４

１

２

３

４

５ 年１２ 月１日制定）に基づく指名停止及び物品調達等の契約に係る暴力団等排除措置要領に基づく入

６

加者の資格等に基づく入札参加資格の停止を受けている日が含まれないこと。

場所

日時 令 和 ８ 年 １ 月 ３ ０ 日（金）

千葉県立鴨川青少年自然の家

前各号の一に該当する事実があった後２年を経過しない者を契約に際し、代理人、支配人その他使
用人として使用した者

千葉県教育振興財団財務規程第３６条の２第1項の各号の一に該当する者は、競争入札に参加するこ
とができない。

（７）

令和７年１２月１９日

（１）

（２） 入札説明書による。案 件 の 仕 様 等

購入等件名及び数量 52,650

理事長　　  植　野　　英　夫

公益財団法人千葉県教育振興財団

千葉県立鴨川青年の家指定管理者

㎥／５年間

千葉県立鴨川青少年自然の家

入 札 公 告

入札に付する事項

入札に参加する者に必要な資格

から令 和 ８ 年 ４ 月 １ 日

次のとおり一般競争入札に付する。

（３）

（４）

（５）

（６）

入札方法

この案件は、紙入札方式で行う。

この公告の日から開札の日までの間に、千葉県の物品等一般競争入札参加者及び指名競争入札参

正当な理由がなくて契約を履行しなかった者

（４）

（３）

（１）

品においてＡの等級に格付けされている者であること。

千葉県の物品等入札参加業者適格者名簿（令和７年１０月１日時点）に登載されている者のうち、物

まで令和１３年３月３１日

千葉県立鴨川青少年自然の家で使用するＬＰガス

る額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする｡)

をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者で免税事業者であ

千葉県鴨川市太海１２２－１

未成年者（法定代理人の同意を得た者を除く。）

成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者

禁固以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又は執行を受けることがなくなるまでの者

禁固以上の刑に該当する犯罪により公判に付せられ、判決確定に至るまでの者

千葉県教育振興財団財務規程第３６条の２第２項の各号の一に該当すると認める者を、その事実が
あった後２年間競争入札に参加させないことができる。その者を代理人、支配人その他の使用人又
は入札代理人として使用する者についても、また同様とする。

契約の履行に当たり故意に工事若しくは製造を粗雑にし、又は物件の品質若しくは数量に関して不正
の行為をした者

競争入札に際し、その公正な執行を妨げた者又は公正な価格の成立を害し、若しくは、不正の利益
を得るために連合した者

競争に加入すること、落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げた者

検査又は監督の実施に当たり職員の職務の執行を妨げた者

履行場所

履行期間

るかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

（５年間）

(２)

３

〒

４

 １

５

（２）入札保証金及び契約保証金 免除

 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨とする。

その他

午前９時から午後５時まで

までに通知する。

ウ

（２）

（火）午 後 ５ 時

提 出 部 数

場 所

（１）

令和８年１月２１日

入札参加資格の確認結果通知

時 間

千葉県立鴨川青少年自然の家

(金)

令 和 ８ 年 １ 月 ２ ９ 日

まで期 間

とができない。

令 和 ７ 年 １ ２ 月 １ ９ 日 令 和 ８ 年 １ 月 １ ６ 日 (金)

午 後 ５ 時

　なお、入札に参加する者に必要な資格の確認を受けていない者は、この一般競争入札に参加するこ

入札参加資格の確認等

(水)

５７ 年１２ 月１日制定）に基づく指名停止及び物品調達等の契約に係る暴力団等排除措置要領に基づく入

イ

か ら

資格確認申請書等の提出期間等

その他 詳細は、入札説明書等による。

（２）

エ 部

千葉県鴨川市太海１２２－１

(金)

参加資格の確認を受けなければならない。

　本件の入札参加を希望する者は、別に配布する一般競争入札参加資格確認申請書を提出し、入札

（１）

千葉県鴨川市太海１２２－１

落札者の決定方法  この公告に示した業務を履行できると鴨川青年の家所長が判断した入札で

（３）

(４)

(５)

(６)

(７)

られた義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他入札に関する条件に違反した入札書は、無

効とする。

この一般競争入札に参加を希望する者は、封印した入札書を入札日までに提出しなければならない。

入札の無効 この公告に示した入札参加者に必要な資格のない者の提出した入札書、入札者に求め

入札者に要求される事項

契約書作成の要否 要

あって、予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行ったものを落札者とする。

札参加除外措置を受けている日が含まれないこと。

入札書の提出場所等

（４）

299-2862

入札説明会の日時

１２月２８日法律第１４９号）第３条の規定により液化石油販売事業の登録を受けている者であること。

電話番号 ０４－７０９３－１６６６

（３）

(金)

ＦＡＸ番号 ０４－７０９３－５４９０

入札説明会は実施しない。ただし、希望があれば個別の下見に応じる。

千葉県立鴨川青少年自然の家

入札書の提出期限

（６）

（５）

入札説明書の交付期間

か ら令 和 ７ 年 １ ２ 月 １ ９ 日 午 前 ９ 時 令 和 ８ 年 １ 月 １ ６ 日 午 後 ５ 時 ま で

この公告の日から開札の日までの間に、千葉県物品等指名競争入札参加者指名停止等基準（昭和

公告の前日から引き続き、液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和４２年

ア

（１）入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先